

UN38.3 测试概要
Test summary of UN38.3

测试报告 Test report	编号 Number	WTX20S04022111B001		签发日期 Issue Date	2020-06-04
生产单位 Manufacturer	名称 Name	东莞市金赛尔电池科技有限公司 DONGGUAN GOLDEN CEL BATTERY CO.,LTD		电话号码 Phone number	+86-755-2816 9348
	地址 Address	广东省东莞市塘厦镇蛟乙塘银湖工 业区 11 号 No.11, Yinhu Industrial Park, JiaoYiTang Village, TangXia Town, DongGuan City, GuangDong Province		电子邮箱 Email	pub@szaspow er.com
测试实验室 Test laboratory	名称 Name	深圳市沃特测试技术服务有限公司 Waltek Services (Shenzhen) Co., Ltd.		电话号码 Phone number	+86-0755-835 51033
	地址 Address	深圳市宝安区松岗街道白马路富康 泰厂房一楼 1/F, Fukangtai Building, West Baima Rd, Songgang Street, Baoan District, ShenZhen, Guangdong, China		电子邮箱 Email	info@eastdecl are.com
				网址 Website	http://www.walt ek.com.cn
测试项目及结 果 Test items and results	测试项目 Test items	高度模拟 Altitude simulation	温度试验 Thermal test	振动 Vibration	冲击 Shock
	测试结果 Test results	Pass	Pass	Pass	Pass
	测试项目 Test items	外部短路 External short circuit	重物冲击 Impact	过度充电 Overcharge	强制放电 Forced discharge
	测试结果 Test results	Pass	Pass	Pass	Pass
产品说明 Product	型号 Mode	421725		质量 Mass	Approx. 3.0g

Description	产品名称 Name of Product	锂聚合物电池 Li-Polymer Battery	物理形状 Physical description	棱柱形 Prismatic
	额定值 Rating	3.7V 125mAh 0.46Wh		
测试方法和判定标准 Test method and criterion	联合国《关于危险货物运输的建议书 实验和标准手册》 ST/SG/AC.10/11/Rev.6/Amendment.1, 38.3 UNITED NATIONS "Recommendations on the TRANSPORT OF DANGEROUS GOODS" Manual of Tests and Criteria ST/SG/AC.10/11/Rev.6/Amendment.1, 38.3			
批准 Approve by	姓名 Name	钟明 Philo Zhong		
	职位 Position	经理 Manager		
	签名 Signature			